
Uchwała Nr VIII/56/2011
Rady Gminy Radziejów

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz.1493 z późn. 
zm.2), uchwala się, co następuje:

§1.  Tryb  i  sposób  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania określony w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.

§3.  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pawlak

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 125, poz. 842.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VIII/56/2011

Rady Gminy Radziejów
z dnia 30 czerwca 2011 r.

W dniu 1 sierpnia 2010 r. weszła w życie nowelizacja ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  (Dz.  U.  z  2009  r.  Nr  180,  poz.  1493  ze  zm.). 
W wyniku  tej  nowelizacji  do  w/w ustawy dodano art.  9a,  na  mocy  którego  nałożono  na 
gminy,  jako ich zadanie własne, obowiązek tworzenia gminnego systemu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie. W ramach tych działań konieczne jest stworzenie gminnego programu 
przeciwdziałania  przemocy w rodzinie, ochrony ofiar przemocy w rodzinie oraz powołanie 
zespołów interdyscyplinarnych.
Tryb  i  sposób  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu  interdyscyplinarnego  oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania winny określić rady gminy w drodze uchwały.

Wobec powyższego niniejszą uchwałę uznać należy za konieczną i uzasadnioną.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pawlak


	Uzasadnienie

